ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício  GPS/DL/0172/2023

Florianópolis, 6  de junho de 2023

Ilustríssimo Senhor
LUIZ FRIAS
Presidente da Folha de São Paulo
São Paulo - SP

Senhor Presidente,

                                   Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 0944/2023,
aprovada na Sessão Plenária do dia 1º do corrente mês, de autoria do Senhor
Deputado Nilso Berlanda, manifestando repúdio pela matéria veiculada pela jornalista
Giovana Madalosso.

         Atenciosamente,

           Deputada PAULINHA
           Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 13/06/2023, às 09:56.